
 

 

09.02.2016 г.Агрыз № 6-5 
 

О наделении председателя Общественного 

Совета полномочиями помощника Главы 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на общественных 

началах 
 

  

Во исполнение Перечня поручений Президента Республики Татарстан 

Р.Н. Минниханова по итогам III Республиканского форума социально-

ориентированных некоммерческих организаций от 25.08.2015 № ПР-263, Совет 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Наделить полномочиями помощника Главы Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан на общественных началах председателя 

Общественного Совета Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан. 

2. Разместить настоящее Решение  на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                         В.В. МАКАРОВ 

                                                       
 

 

 


